
    Zarządzenie Nr 99 /2011 
         Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
    z dnia 8 lipca 2011r. 
 
 
 
w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli 
                ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
 
  

Na podstawie art. 9 g, ust. 2 w związku z art. 91d, pkt 2 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 roku – Karty Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
     § 1 
 
Powołuję Komisję  Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego Pani Marii 
Cichej ubiegającej się o awans zawodowy nauczyciela mianowanego, w 
składzie: 
 
1. Marzena Brenk – Sułkowska  - przedstawiciel organu prowadzącego  
                                                               szkołę, jako przewodnicząca komisji. 
2. Katarzyna Piechota                      - przedstawiciel organu sprawującego  
                                                               nadzór pedagogiczny. 
3. Jolanta Bogusz    - dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 4 

   w Kostrzynie nad Odrą. 
4. Iwona Bydłowska   - ekspert w zakresie wychowania  
                                                               przedszkolnego. 
5. Jolanta Talaska      - ekspert w zakresie wychowania 
                                                               przedszkolnego. 
                                      
     § 2 
 
Powołuję Komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego  
Pana Artura Żołny ubiegającego się o awans zawodowy nauczyciela 
mianowanego, w składzie: 
 
1. Marzena Brenk – Sułkowska  - przedstawiciel organu prowadzącego  
                                                               szkołę, jako przewodnicząca komisji. 
2. Katarzyna Piechota                         - przedstawiciel organu sprawującego 
                                                               nadzór pedagogiczny. 
3. Danuta Pawlina       - zastępca dyrektora Gimnazjum nr 1  



                                                               w Kostrzynie nad Odrą.                                                           
4. Danuta Luch                 - ekspert w zakresie wychowania  
                                                               fizycznego. 
  
5. Tomasz  Romanowski           - ekspert w zakresie wychowania  
                                                              fizycznego. 
                                                                     

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza  się  Naczelnikowi Wydziału Oświaty, 
Kultury i Opieki. 
 
     §4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
 
 
 
      Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
                                                                             dr Andrzej Kunt 
 
      
 
              


